FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 013/2020 GOV.DIX-SEPT ROSADO/RN, EM 17
DE FEVEREIRO DE 2020.

PORTARIA Nº013/2020        Gov.Dix-Sept Rosado/RN, em 17 de
fevereiro de 2020.

                                   A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
GOV. DIX-SEPT ROSADO-RN, no uso de suas atribuições legais,

                                   RESOLVE:

                                   Conceder a Sr. (a), LUANA DYANE DE
OLIVEIRA ocupante do cargo de Controladora, meia diária(s) para
que a mesma possa se deslocar até a cidade de Natal/RN para
participar  do  I  ENCONTRO  DOS  REPRESENTANTES  DAS
ESCOLAS  LEGISLATIVAS  DO  RN,  promovido  pela  Escola  da
Assembleia do RN.

                                   Cumpre-se.

SIMARA DANTAS DE OLIVEIRA
PRESIDENTE

Publicado por: Joana Tamires Silveira Bezerra
Código Identificador: 24210355

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/02/2020.
EDIÇÃO 0826. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br